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Wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie
w 2012 roku

w złotych

Dz.

010

020

600

630

Ro/dz

01008

01010
01030
01095

Nazwa pod/ialki
klasyfikacji
budżetowej

ROLNICTWO 1
ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Izby rolnicze
Pozostała działalność

LEŚNICTWO
02095 | Pozostała działalność

60016

63001

TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne
gminne

Plan na
2012 rok

834 500
67500

730 000
15000
22000

7000
7000

1 344 000

1 344 000
TURYSTYKA | 135680
Ośrodki informacji
turystycznej 50000

Z tego:
w tym:

Wydatki
bieżące

104500
67500

15000
22000

7000
7000

669 000

669 000
1 25 680

50000

Wydatk i jednostek
budżetowych

\Vynn2r. i
składki od

nich
naUc/anc

23300
23300

-
-

0
-

0

-

18000

.

Wydatki*
jttvt$Eń-0e ł
realizacją

ntdaó
statutów v<h

81 200
44200

15000
22000

7000
7000

669 000

669 000
85 700

50000

Dotacje na
zadania
bieżące

0
-

-
-

-
-

_

-
4 000

_

Świacic/fni
a na r/ccz

osńb
fizycznych

_

-

-
-

-

_

_

_

WyiiiUki na
|jrojzrainv

utfzialem śr<iijkovł .
»} kn>r>fh mowa w

ftr1..$ u*Li płv! 2 t 3
ustawv <? łmiipsjłch

piihHc/nyth M
Cz^Cł?y*a^nnej /
rwriiż&cjś zartaś

-

-

-

-

-

-

_

-

17980

_

Wytlatki /.
tytułu

gwarancji i
pOffCMń

_

-

-
-

-

_

.

„

Wydatki
na

obsługę
długu

.
-

-
-

-
-

_

.
-

_

Wydatki
majątkowe

730 000
-

730 000
-
-

-
-

675 000

675 000
10000

.

v:o:o:v:-:o:v:-:v:-xv::x"v":::vXv:-::::;-:::-:-:::v:-:-:-:-:-:-::' •-•-x-: '•• •• •• -••• •-•.-.%•-

/ tego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

730 000
-

730 000
-
-

-
-

675 000

675 000
10000

.

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart.. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

_

-

-
-

-

-

_

.

-

.

/akup i
objęci?
a kij* i

udziałów
oraz

WBJtJSie Rt£

'".wkładów1"
dfl * p Alcie '

prawa
hariilltweg

0
-

-
-
-
-

_

.
-

.



700

710

750

751

63003
63095

70005
70095

71004

71014
71035
71095

75011
75022

75023

75045

75075
75095

Zadania w zakresie
upowszech.turystyki
Pozostała działalność
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami
Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA
Plany
zagospodarowania
przestrzennego
Opracowania
geodezyjne i
kartograficzne
Cmentarze
Pozostała działalność
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Rady gmin

Urzędy gmin

Kwalifikacja wojskowa
Promocja
jedn.samorządu
terytorialnego
Pozostała działalność
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SĄDOWNICTWA
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Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże
pożarne
Obrona cywilna

Straż gminna (miejska)
Pozostała działalność
OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO

Obsługa pap.wart.,
kredytów i pożyczek j. s. t.

ROŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i
celowe

OŚWIATA I
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Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne
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Przedszkola

Gimnazja
Dowożenie uczniów do
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Dokształcanie i
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nauczycieli
Stołówki szkolne i
przedszkolne
Pozostała działalność
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85219

OCHRONA
ZDROWIA
zwalczanie
narkomanii
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi
Pozostała działalność
POMOC
SPOŁECZNA
Placówki opiekuńczo -
wychowawcze
Rodziny zastępcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ube/p. e m e r y t a l n e i
rentowe z ubezp.społ.

Składki na ubezp.
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pobier.niektóre
świadczenia z
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rentowe
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Zasiłki stałe
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
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Ośrodki pomocy
społecznej
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90001
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90019
90095

ZADANIA W
ZAKRESIE
POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Rehabilitacja zawód, i
społeczna osób
niepełnosprawnych
Pozostała działalność
E D U K A C Y J N A
OPIEKA WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Pomoc materialna dla
uczniów
Pozostała działalność

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miast i
wsi
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
Oświetlenie ulic,
placów i dróg
Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem
środków z opłat i kar
za korzystanie
ze środowiska
Pozostała działalność
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kultury, świet. i kluby
Biblioteki
Ochrona zbytków i
opieka nad zabytkami
Pozostała działalność
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Zadania w zakresie
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Pozostała działalność
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